PAGE

Газета Каньгушанского сельского поселения
 Ельниковского муниципального района
Республики Мордовия

ВЕСТИ СЕЛА

Является официальным печатным изданием Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

« 25 » июня 2021 г.   № 27
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАНЬГУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.06.2021 г.                                                                                № 136

с. Каньгуши

О назначении выборов депутатов Совета

депутатов Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия восьмого созыва

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 9 Закона Республики Мордовия от 19 февраля 2007 г. № 16-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Мордовия», Уставом Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия восьмого созыва на 19 сентября 2021 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в официальном печатном издании Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия газете «Вести села» и газете «Ельниковская Трибуна».
Председатель Совета депутатов

Каньгушанского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия                                                                        А.Н. Макейкин

Газета Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия «ВЕСТИ СЕЛА»
«_25_» _июня___ 2021 года № _27_

Учредитель: Совет депутатов Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

1
2